
                            Projekt  założeń programowych ZG PTT na 2016 r. 

  Polskie Towarzystwo Taneczne jest obecnie najstarszą i największą organizacją 
taneczną w Polsce. Działania ZG PTT będą koncentrowały się na tym, by było także 
organizacją nowoczesną i konkurencyjną na rynku krajowym, a także rozpoznawalną na 
rynku międzynarodowym. Organizacją masową, a jednocześnie dbającą o poziom 
zawodników oraz imprez organizowanych pod jej egidą. W planach mamy wprowadzenie 
nowych rywalizacji tanecznych, tak aby coraz większa liczba tancerzy chciała przynależeć 
do naszej organizacji. 

Główne cele w roku 2016 to: 

W pionie prawnym i organizacyjnym: 

-odbudowanie struktur organizacji w okręgu Pomorskim, 

-intensyfikacja działań na rzecz wzmocnienia okręgów słabszych liczebnie, 

-dbałość o tożsamość i interesy naszej organizacji przy zawieraniu umów o współpracy, 

-wypracowanie wzorców umów zdarzeń rutynowych 

W pionie finansowym:  

-monitorowanie wydatków  

-pozyskiwanie środków z dotacji oraz programów 

W pionie cyfryzacji PTT: 

-doskonalenie CBD 

-opracowanie nowego programu skrutinerskiego 

W pionie rywalizacji tanecznej: 

-wdrożenie nowych rywalizacji ( freestyle, proam  i innych w miarę potrzeb ) 

-opracowanie przepisów nowych rywalizacji, 

-opracowanie założeń i realizacja powołania Kadry PTT 

-monitoring systemów istniejących jak GPP, GPP seniorów, system Premium itd. 

-organizacja rywalizacji międzynarodowej na teranie Polski, 

W pionie międzynarodowym: 

-nawiązanie bliższej współpracy z organizacjami  zagranicznymi, 

-organizacja wyjazdów na turnieje zagraniczne- współpraca z organizatorami, 



W pionie kontaktów międzyorganizacyjnych: 

- rozmowy z innymi organizacjami tanecznymi i sportowymi w temacie możliwej 
współpracy przy organizacji Mistrzostw Polski w sporcie i innych korzystnych projektach. 

Ważnym przedsięwzięciem jest także organizacja obchodów 60-lecia powstania ruchu 
tanecznego w Polsce, zgodnie z założeniami wypracowanymi przez Komisje ds. Wyróżnień, 
Odznaczeń i Obchodów 60-lecia PTT. 

W związku z podziałem kompetencji w ZG PTT, odpowiedzialność za poszczególne zadania 
spada na konkretnych Przewodniczących Komisji problemowych oraz członków ZG. 


